EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Roni Donizeti Astorfo, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

disposto no parágrafo único do artigo 48 da Lei Complementar Federal n.º 101, de 4 de maio de 2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal), faz saber, a quem interessar estar presente, que será realizada audiência pública para

elaboração e discussão da Lei de Orçamentária Anual - LOA, referente ao exercício de 2019, a ser realizado no dia 05

de setembro de 2018, às 18:00 horas, na Câmara Municipal de Tambaú, Rua Santo Antônio, nº 102, Centro.

Roni Donizetti Astorfo
Prefeito Municipal